Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CBL2012T100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T100M Details PDF
CBL2012T100M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T100M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 370MA 1.3 OHM SMD
Datenblätter:
1.CBL2012T100M.pdf
2.CBL2012T100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T100M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 10UH 370MA 1.3 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8200 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 370mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 205mA
DC-Widerstand (DCR) 1.3 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 32MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL-LCTX-5M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL08-25
TechTools
25 FT DOWNLOAD CABLE
UPGRADE
CBL-LCTX-50M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL-LCTX-30M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 250MA 2.73
OHM
CBL-LCTX-20M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL2012T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 950MA 195
MOHM SMD
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
0402YD153KAT2A 12103E474MAT2A 7MBR8LE120 AD22220S AD5453YRMZ
ADP3339AKCZ-1.8-R7 AP2611GYT-HF ATS276H-PL BSS138W-7 BTA204S-800C
BZX79-C4V7 C1005JB1A225M050BC C1608C0G1E103J080AA CBL2012T1R0M CBL2012T220M
CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M CBL2012T470M CBL2012T470M CBL2012T470Q
CBL2012T4R7M CDZT2RA5.6B CGA6P3X7S1H685M250AB CSTCR4M09G55-R0 CY7C245A-25WC
DS3696MX DW15-48D05 EL5220CYZ FDY1002PZ-NL FPA-5308
KTD1003A LPS6225-104MLC M52721SP MAX941EUA+T MBN1200EA17D
NC7SZ18L6X SE15FD-M3 SI8441AB-D-ISR SKDH115/16 SMSZ1600-18T1G
SN74LV123APWR SN74LV14ADR SOMC1601-102G SP211ECA-L/TR TA78L15F
TAJB106K016RNJ TC623CVOA TFZGTR2.4A UMD12VL-563 V300A48C500BN2